otrzymał

——■ ----- —:a;.- .—' ■ v
•.jur -ś'"

t

Magistrat miasta Warszawy.
I Dnia 9 (21) Kwietnia r. b., o godz. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje

na dwuletnią dzierżawę od d. 1 (13) Stycznia
1893 r. do d. I (13) Stycznia 1895 r., gruntu
miejskiego oznaczonego Nr 1753d, między uli­
cą Koszyki i wałem miejskim z jednej, a b, cmen­
tarzem Ujazdowskim i drogą zwaną Polną z dru­
giej strony, powierzchni 4 desiatiny i 1346 są­

żni kwadr., od summy rs. 773 rocznie.

Warunki sprzedaży wraz ze szczegółowym wykazem, będą wy- |
dawane w Biurze Wydziału Gospodarczego codziennie w zw’ykłych
godzinach biurowych, z wyjątkiem dni świątecznych i galowych.

Mający chęć kupna, zechcą złożyć na ręce Naczelnika Wydziału
Gospodarczego, najpóźniej do dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1892 r.,
w opieczętowanej kopercie deklaracje na arkuszu zwyczajnego papie- !
ru, oddzielnie na szyny i oddzielnie na żelaztwo, podpisany przez sie­
bie egzemplarz warunków sprzedaży na dowód, że w razie utrzyma­
nia się przy kupnie, poddają się takowym w’ zupełności, oraz kwit
Kassy Głównej drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej na złożone
vadium, w stosunku 5% ogólnej sumy zadeklarowanego kupna.

Reflektanci zechcą złożyć oferty
pod „Przedsiębiorstwo przewozowe" do kan­
toru Rajchmana i Frendlera, Senatorska 26.—
W ofertach oznaczyć wysokość funduszu roz-
porządzalnego. 975r

Dom do sprzedania przy ulicy głównej. Wia­
domość w kiosku, Plac Teatralny, pod adre­
sem L. M. 9764

Do wydzierżawienia od 1 (13) stycznia
1893 r. propinacja w Grodzisku (stacja kolei

warsz.-wied.) i w całych dobrach Jordanowice.
W iadomość w administracji dóbr Kutno (sta-
cja warsz.-bydg.) 9J0r
Do sprzedania majątek Badowe-Mściskai

włók 13'4, z inwentarzem, zabudowaniami!
bez serwitutów, 2,000 rs. włóka. WiadomośJ
u W.